S S. E V C H A R I S T I A. 507

e misericordias tuas, inseruendi et desidera,
& pete, ut domum tuam optimis virtutib.
exornet, gratiamque largiatur, ut diem il-
lum in omni pietate transigere valeas, ne
facile calor deuotionis pereat.

M E D I T A T I O VIII.

De frequentanda communione.

CONSIDER A, in Ecclesia primitiuā
quæ ab Apostolis gubernabatur fre-
quenter, immo quotidie communicatus es-
se, à qua frequentia omnem sanctitatem
& ardorem spiritus eius Ecclesiæ manasse
certum est. Cōstat enim, quo usus ille po-
stea magis elanguit, hoc sanctitatem po-
puli Christiani plus imminutam. Vnde &
hoc seculo, quo multis in locis usus ille
est restitutus, videmus quoque pristinam
reflorescere pietatem & ardorem, Ecclesi-
amque multis nouis sodalitatibus & reli-
gionibus augeri.

Considera, cum hoc sacramentum
sit animæ cibus, quo ipsa in vita spiritali
alitur & roboratur, manifestè cōsequi, quo
sæpius hoc cibo alitur, robustiorem & per-
ficiorem in vita spiritali reddi. Adde,
quod sub specie panis & vini Christus id
instituerit, ut indicaret nos eo sæpius uti
debe-